
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO IR JO TEIKĖJŲ IŠORINIO VERTINIMO 

GRUPĖS SUDARYMO  

 

2023 m. gegužės 30 d. Nr. AV-430 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų 

veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-40 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo ir jo teikėjų veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 13.3 papunkčiu ir 

atsižvelgdamas į 2023 m. gegužės 16 d. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos veiklos 

kokybės išorės vertinimo paslaugos pirkimo sutartis Nr. DS-231, Nr. DS-232, Nr. DS-233, 

 s u d a r a u neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų išorinio vertinimo grupę (toliau – 

Vertinimo grupė) dėl Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos išorės vertinimo: 

 Rūta Kutraitė – neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės išorės vertintoja, 

Vertinimo grupės vadovė; 

 Edita Timukienė – neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės išorės vertintoja, 

Vertinimo grupės narė; 

 Elinga Mikulėnienė – mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas, veiklos išorinio 

vertinimo vertintoja, Vertinimo grupės narė; 

 Danutė Kniazytė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė, neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės išorės 

vertintoja, Vertinimo grupės narė.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


